
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: a Nyíregyházi Helyi Választási Bizottság 2024. április 30-án tartott üléséről 

Jelen voltak: Dr. Kardos Norbert a Helyi Választási Bizottság elnöke, Dr. Forgács József, a Helyi 
Választási Bizottság elnökhelyettese, Dr. Kovács Katalin a Helyi Választási 
Bizottság tagja 

Tárgy: Jelöltek nyilvántartásba vétele 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Jeszenszki András, a Szövetség Városunkért Közéleti Egyesület, Függetlenek Egyesülete, 
Momentum Mozgalom, LMP- Magyarország Zöld Pártja, Magyar Szocialista Párt, Párbeszéd 
- a Zöldek Pártja, Nép Pártján és a Mindenki Magyarországa Néppárt jelölő szervezetek 
polgármesterjelöltje 2024. április 29-én behozott 140 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 82 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 570 db volt, amelyből 511 db volt az elfogadható ajánlás és 59 db 
volt a nem elfogadható ajánlás. 

Az 511 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (3) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Jeszenszki 
András jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Jeszenszki András polgármesterjelölt nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 



NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

49/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Jeszenszki Andrást, a Szövetség Városunkért Közéleti Egyesület, Függetlenek Egyesülete, 
Momentum Mozgalom, LMP-Magyarország Zöld Pártja, Magyar Szocialista Párt, Párbeszéd
a Zöldek Pártja, Nép Pártján és a Mindenki Magyarországa Néppárt jelölő szervezetek 
polgármesterjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Jeszenszki András polgármesterjelölt 2024. április 29. napján benyújtott 
ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képvise lők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának rész letes szabályairól, a választási eredmény 



országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 
szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) 
IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján 
megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XClll. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Fodor István, a Szövetség Városunkért Közéleti Egyesület, Függetlenek Egyesülete, 
Momentum Mozgalom, LMP- Magyarország Zöld Pártja, Magyar Szocialista Párt, Párbeszéd 
- a Zöldek Pártja, Nép Pártján és a Mindenki Magyarországa Néppárt jelölő szervezetek 02. 
számú egyéni választókerületben induló képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 13 db. 
ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 10 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 77 db volt, amelyből 66 db volt az elfogadható ajánlás és 11 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 66 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Fodor István 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése dldpján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 



bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Fodor István nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

50/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Fodor Istvánt, a Szövetség Városunkért Közéleti Egyesület, Függetlenek Egyesülete, 
Momentum Mozgalom, LMP- Magyarország Zöld Pártja, Magyar Szocialista Párt, Párbeszéd 
- a Zöldek Pártja, Nép Pártján és a Mindenki Magyarországa Néppárt jelölő szervezetek 
egyéni választókerületi képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 02. számú 
egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba 
veszi . 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozássa l, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 



INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Fodor István 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 
126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Bárkányi Tamás a POLONIA NOVA Közhasznú 
Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK 
ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 2 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 12S.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 2 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 16 db volt, amelyből 16 db volt az elfogadható ajánlás. 



A 16 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Bárkányi Tamás jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Bárkányi Tamás nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

51/2024. {IV.30.) számú 
határozata 

lengyel települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Bárkányi Tamást a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 

A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nern rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát Igazoló 



igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Bárkányi Tamás lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e} pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök} Elmondta, hogy Bárkányi Imrét a POLONIA NOVA Közhasznú 
Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK 
ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 2 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g} pontja alapján a Választási Iroda 



munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 2 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 16 db volt, amelyből 14 db volt az elfogadható ajánlás és 2 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 14 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Bárkányi Imre jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la} 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb} 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása cé ljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Bárkányi Imre nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

52/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

lengyel települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Bárkányi Imrét a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 



A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Bárkányi Imre lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Bárkányi Wieslawát a POLONIA NOVA Közhasznú 
Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, DERENK 
ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 2 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 



a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 2 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 15 db volt, amelyből 13 db volt az elfogadható ajánlás és 2 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 13 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Bárkányi Wieslawa jelölése megfelel e 
törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Bárkányi Wieslawa nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

53/2024. (IV.30.) számú 

határozata 

lengyel települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Bárkányi Wieslawát a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 



A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Bárkányi Wieslawa lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szó ló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 



Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Czegléné Szabó Katalin a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 2 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 2 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 14 db volt, amelyből 14 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 14 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Czegléné Szabó Katalin jelölése megfelel e 
törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Czegléné Szabó Katalin nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

54/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

lengyel települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Czegléné Szabó Katalint a POLONIA 
NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális 
Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi 



önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán lengyel települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét}, a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

I NDOKOLÁS 

A Választási Iroda Czegléné Szabó Katalin lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la} bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb} bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 



(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Dr. Kelecsényi Sándor Attiláné a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 2 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 2 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 15 db volt, amelyből 14 db volt az elfogadható ajánlás és 1 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 14 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Dr. Kelecsényi Sándor Attiláné jelölése 
megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Dr. Kelecsényi Sándor Attiláné nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

55/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

lengyel települési nemzetiségi önkormilnyz<1ti képviselőjelölt nyilvilnt<1rtilsb<1 vételéről 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Dr. Kelecsényi Sándor Attilánét a 
POLONIA NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel 
Kulturális Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán lengyel települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 1600 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Dr. Kelecsényi Sándor Attiláné lengyel települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 
126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 



támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Molnár Márta Mónika a POLONIA NOVA 
Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális Egyesület, 
DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 2 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 2 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 16 db volt, amelyből 16 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 16 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Molnár Márta Mónika jelölése megfelel e 
törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Molnár Márta Mónika nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYllÁZA MEGY[! JOGÚ VÁROS 



HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

56/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

lengyel települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Molnár Márta Mónikát a POLONIA 
NOVA Közhasznú Kulturális Egyesület, Magyarországi Bem József Lengyel Kulturális 
Egyesület, DERENK ÖRÖKSÉGE Egyesület jelölő szervezet lengyel települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képvise lő k és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán lengyel települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi . 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogf személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 

bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 

eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Molnár Márta Mónika lengyel települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 

körének megállapításáról, a főváros i és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 



használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c} pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök} Elmondta, hogy Vengrinyák Edit a Syllogos Magyarországi 
Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete-Csongrád 
Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület jelölő szervezet görög települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g} pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 5 db volt, amelyből 5 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 5 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § {1} bekezdésében 
meghatározott ajánlás, így Vengrinyák Edit jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la} 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb} 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Vengrinyák Edit nyilvántartásba vételét. 



Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

57/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

görög települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Vengrinyák Editet a Syllogos 
Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete, Magyarországi Görögök Kulturális 
Egyesülete-Csongrád Megyei Helyi Csoport, Görög Ifjúsági Egyesület jelölő szervezet görög 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán görög települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Vengrinyák Edit görög települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§

a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képvlselők és 



polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Dr. Malhazjan Arment az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 29-án behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Dr. Malhazjan Armen jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 



vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Dr. Malhazjan Armen nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

58/2024. {IV.30.) számú 
határozata 

örmény települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Dr. Malhazjan Arment az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 

kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 



A Választási Iroda Dr. Malhazjan Armen örmény települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb} bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Malhazjan Vahan az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § {1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Malhazjan Vahan jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 



A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 

bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Malhazjan Vahan nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

59/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

örmény települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Malhazjan Vahant az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán örmény települési nemzetiségi 

önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 

levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 

eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 



INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Malhazjan Vahan örmény települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Dr. Kiss Gabriella az „Örmény Kulturális és 
Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 



A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 

meghatározott ajánlásnál több, így Dr. Kiss Gabriella jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Dr. Kiss Gabriella nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 

A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

60/2024. {IV.30.) számú 
határozata 

örmény települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Dr. Kiss Gabriellát az „Örmény 
Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán örmény települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu ) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 1600 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 



nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Dr. Kiss Gabriella örmény települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Balogh Artúr a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 
26-án behozott 12 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 



Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 12 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 89 db volt, amelyből 57 db volt az elfogadható ajánlás, és 32 db volt 

a nem elfogadható ajánlás. 

Az 57 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Balogh Artúr jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi t ámogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Balogh Artúr nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

61/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Balogh Artúrt a Cigány Közösségek 
Szövetsége jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 

1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 



azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Balogh Artúr roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés 
alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Balogh Albert a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 
26-án behozott 10 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127 .§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 



munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 10 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 79 db volt, amelyből 61 db volt az elfogadható ajánlás, és 18 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 61 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Balogh Albert jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Balogh Albert nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTISÁGÁNAK 

62/2024. (IV.30.) számú 

határozata 

roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Balogh Albertet a Cigány Közösségek 
Szövetsége jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választás! bizottsághoz. 



A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Balogh Albert roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés 
alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Major Józsefet, a Szövetség Városunkért Közéleti Egyesület, Függetlenek Egyesülete, 
Momentum Mozgalom, LMP - Magyarország Zöld Pártja, Magyar Szocialista Párt, Párbeszéd 
- a Zöldek Pártja, Nép Pártján és a Mindenki Magyarországa Néppárt jelölő szervezetek 10. 
számú egyéni választókerületben induló képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 15 db. 
ajánlóívet. 



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 10 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 78 db volt, amelyből 69 db volt az elfogadható ajánlás és 9 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 69 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Major József 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Major József nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

63/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Major Józsefet, a Szövetség Városunkért Közéleti Egyesület, Függetlenek Egyesülete, 
Momentum Mozgalom, LMP- Magyarország Zöld Pártja, Magyar Szocialista Párt, Párbeszéd 
- a Zöldek Pártja, Nép Pártján és a Mindenki Magyarországa Néppárt jelölő szervezetek 
egyéni választókerületi képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 10. számú 
egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba 
veszi. 



A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Major József 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 
126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte . Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 



A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Szarka Barbara, a 08. számú egyéni választókerületben induló független képviselőjelölt 
2024. április 29-én behozott 32 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 13 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 87 db volt, amelyből 68 db volt az elfogadható ajánlás és 19 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 65 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Szarka Barbara 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Szarka Barbara nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

64/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Szarka Barbara független jelöltet az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 



eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 08. szamu egyeni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Szarka Barbara egyéni választókerületi jelölt 2024. április 29. napján 
benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási 
irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási 
eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 

szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) 
IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte . Az ellenőrzés alapján 
megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 

bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 



A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Hendre András, a Hátrányos Helyzetű Családok 
Országos Egyesülete jelölő szervezet 13. számú egyéni választókerületben induló 
képviselőjelöltje 2024. április 26-án behozott 10 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 12S.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 8 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 63 db volt, amelyből 57 db volt az elfogadható ajánlás és 6 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 57 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Hendre András 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Hendre András nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

GS/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 



választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Hendre Andrást, a Hátrányos Helyzetű Családok Országos Egyesülete az Európai Parlament 

tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képvi selők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
Nyíregyháza 13. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3.-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Hendre András 2024. április 26. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§
a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 
feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 
adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 

összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés 
g) pontja alapján ellenőrizte . Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt 
nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 



A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Tóthné Virágos Valéria a 13. számú egyéni 
választókerületben induló független képviselőjelölt 2024. április 29-én behozott 10 db. 
ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 8 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 64 db volt, amelyből 59 db volt az elfogadható ajánlás és 5 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 59 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Tóthné Virágos 
Valéria jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Tóthné Virágos Valéria nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTISÁGÁNAK 

66 /2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Tóthné Virágos Valériát független jelöltet az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 13. számú 

egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba 
veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál {4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3.-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Tóthné Virágos Valéria 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 
125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 

feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 
adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 
összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés 
g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt 

nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel" a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 



megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és {3) bekezdésein, 221. § {1) bekezdésén, 223.§ {1) és {3) bekezdésein, 224. § {1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: {elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Héri Zoltánt, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezetek 07. számú egyéni választókerületben 
induló képviselőjelöltje 2024. április 29-én behozott 10 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 10 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 73 db volt, amelyből 65 db volt az elfogadható ajánlás és 8 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 63 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. {1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Héri Zoltán 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Héri Zoltán nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

67 /2024. {IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Héri 
Zoltánt, a Mi hazánk Mozgalom jelölő szervezetek egyéni választókerületi képviselőjelöltjét 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán Nyíregyháza 07. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu ) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Héri Zoltán 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 
126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 

és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte . Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 



megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Kiss Lászlót, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezetek 10. számú egyéni választókerületben 
induló képviselőjelöltje 2024. április 29-én behozott 11 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 88 db volt, amelyből 75 db volt az elfogadható ajánlás és 13 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 63 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Kiss László 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Kiss László nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

68/2024. (IV.30.) számú 
határozata 



egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Kiss 
Lászlót, a Mi hazánk Mozgalom jelölő szervezetek egyéni választókerületi képviselőjelöltjét 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán Nyíregyháza 10. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy je lölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Kiss László 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 
126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 



alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megállapította, hogy a Bizottság határozatképes. Elmondta, hogy 
Dr. Horváth Attilát, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezetek 11. számú egyéni 
választókerületben induló képviselőjelöltje 2024. április 29-én behozott 11 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 70 db volt, amelyből 61 db volt az elfogadható ajánlás és 9 db volt a 
nem elfogadható ajánlás. 

A 63 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Dr. Horváth 
Attila jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Dr. Horváth Attila nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 



A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

69/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Dr. 
Horváth Attilát, a Mi hazánk Mozgalom jelölő szervezetek egyéni választókerületi 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Nyíregyháza 11. számú egyéni választókerületében egyéni 
választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, il letve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Dr. Horváth Attila 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 
125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 

eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 



feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 
adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 
összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés 
g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt 
nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Szeiler Jánosné a Szatmári Svábok Kulturális 
Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 
2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127 .§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Szeiler Jánosné jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 



Szavazásra bocsátotta Szeiler Jánosné nyilvántartásba vételét . 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

70/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Szeiler Jánosnét a Szatmári Svábok 
Kulturális Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 

a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Szeiler Jánosné német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-



a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Schwegler Mihály a Szatmári Svábok Kulturális 
Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 
2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Schwegler Mihály jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 



bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 

ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Schwegler Mihály nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

71/2024. {IV.30.) számú 
határozata 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Schwegler Mihályt a Szatmári Svábok 
Kulturális Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét . 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 



A Választási Iroda Schwegler Mihály német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Bróthág László a Szatmári Svábok Kulturális 
Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 
2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Bróthág László jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 



A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Bróthág László nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

72/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Bróthág Lászlót a Szatmári Svábok 
Kulturális Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikab inet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 



A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Bróthág László német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Szűcsné Pozsonyi Beáta a Szatmári Svábok 
Kulturális Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltje 2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 12S.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 7 db volt az elfogadható ajánlás és 1 db a nem 
elfogadható ajánlás. 



A 7 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Szűcsné Pozsonyi Beáta jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Szűcsné Pozsonyi Beáta nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

73/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Szűcsné Pozsonyi Beátát a Szatmári 
Svábok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 



nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Szűcsné Pozsonyi Beáta német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Kovács Károlyné a Szatmári Svábok Kulturális 
Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 
2024. április 29-én behozott 1 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 12S.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 



Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 1 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 8 db volt, amelyből 8 db volt az elfogadható ajánlás. 

A 8 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdésében 
meghatározott ajánlásnál több, így Kovács Károlyné jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Kovács Károlyné nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTISÁGÁNAK 

74/2024. {IV.30.) számú 
határozata 

német települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Kovács Károlynét a Szatmári Svábok 
Kulturális Egyesülete jelölő szervezet német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. ev1 általános választásán német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 

a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 



A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Kovács Károlyné német települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelölt 2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§
a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 
alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § {1} bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Horváth János a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 
29-én behozott 12 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 



fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. {2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 12 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 96 db volt, amelyből 55 db volt az elfogadható ajánlás és 41 db a 
nem elfogadható ajánlás. 

Az 55 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § {1} 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Horváth János jelölése megfelel e törvény 

rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 

ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Horváth János nyilvántartásba vételét . 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

75/2024. {IV.30.} számú 
határozata 

roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § {1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban : Ve.) 132. §-a alapján Horváth Jánost a Cigány Közösségek 
Szövetsége jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál {4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 

A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 



jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Horváth János roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés 
alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Ádám Renáta a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 
29-én behozott 12 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlamenttagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 



a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba 'vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 12 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 95 db volt, amelyből 56 db volt az elfogadható ajánlás és 39 db a 
nem elfogadható ajánlás. 

Az 56 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Ádám Renáta jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Ádám Renáta nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

76/2024. {IV.30.) számú 

határozata 

roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Ádám Renátát a Cigány Közösségek 
Szövetsége jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az 

Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 

l. szám, e-mali cím: legyzolkabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 



A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Ádám Renáta roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés 
alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Balázs Márk a Cigány Közösségek Szövetsége 
jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltje 2024. április 
29-én behozott 11 db. ajánlóívet. 



A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 88 db volt, amelyből 55 db volt az elfogadható ajánlás és 33 db a 
nem elfogadható ajánlás. 

Az 55 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Balázs Márk jelölése megfelel e törvény 
rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Balázs Márk nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

77 /2024. (IV.30.) számú 
határozata 

roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Balázs Márk a Cigány Közösségek 
Szövetsége jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjét az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 



Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelö lőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Balázs Márk roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
2024. április 29. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a va lamint az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 

· a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés 
alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII . 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Tóthné Horváth Mária a Hátrányos Helyzetű 
Családok Országos Egyesülete jelölő szervezet roma települési nemzetiségi önkormányzati 



képviselőjelöltje 2024. április 24. napján és 2024. április 25. napján 2024. április 29. napján és 
2024. április 30. napján behozott összesen 19 db. ajánlóívet. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 19 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 127 db volt, amelyből 55 db volt az elfogadható ajánlás és 72 db a 
nem elfogadható ajánlás. 

Az 55 db ajánlás a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Tóthné Horváth Mária jelölése megfelel e 
törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Tóthné Horváth Mária nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

78/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 59. § (1) bekezdése, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Tóthné Horváth Máriát a Hátrányos 
Helyzetű Családok Országos Egyesülete jelölő szervezet roma települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 



eljárásban tartott 2024. évi általános választásán roma települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál {4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkez ik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Tóthné Horváth Mária roma települési nemzetiségi önkormányzati 

képviselőjelölt 2024. április 24. napján és 2024. április 25. napján 2024. április 29. napján és 
2024. április 30. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte . Az ellenőrzés 
alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
{1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ {1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345 . § (2) bekezdés e) pontján alapul. 



A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Kiss Imre László, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő 
szervezet 04. számú egyéni választókerületben induló képviselőjelöltje 2024. április 29-én 10 
db. és április 30-án 1 db ajánlóívet behozott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 70 db volt, amelyből 51 db volt az elfogadható ajánlás és 19 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 70 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Kiss Imre László 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Kiss Imre László nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

79/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Kiss 
Imre Lászlót, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet jelöltjét az Európai Parlament tagjainak, 
a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 04. számú 



egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba 

veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál {4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 

1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 

jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 

bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3.-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ {3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét {székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 

azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 

igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 

nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 

A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Kiss Imre László 2024. április 29. és április 30. napján benyújtott ajánlóíveit 
a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák 

hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 

országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 

szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.) 
IM rendelet 7 §. {2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján 

megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 

nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) bekezdésében 

támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 

megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 

származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 

határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
{1) és (3) bekezdésein, 221. § {1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § {1)-{4) 

bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 



A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Kovács Koppány Zoltán, a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet polgármesterjelöltje 2024. április 29-én 88 darab ajánlóívet behozott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 87 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 606 db volt, amelyből 502 db volt az elfogadható ajánlás és 104 db 
volt a nem elfogadható ajánlás. 

Az 502 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (3) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Kovács 
Koppány Zoltán jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Kovács Koppány Zoltán polgármesterjelölt nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

80/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (3) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 



Kovács Koppány Zoltánt, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet polgármesterjelöltjét az 
Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3-án 16°0 óráig megérkezzen 
a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét}, a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Kovács Koppány Zoltán polgármesterjelölt 2024. április 29. napján 
benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament 
tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási 
irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási 
eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 
szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) 
IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján 
megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la} bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb} bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 



A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Kovács Koppány Zoltán, a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet 15. számú egyéni választókerületben induló képviselőjelöltje 2024. április 
29-én 12 db. és április 30-án 1 db ajánlóívet behozott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 13 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 89 db volt, amelyből 75 db volt az elfogadható ajánlás és 14 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 75 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Kovács 
Koppány Zoltán jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la} 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb} 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Kovács Koppány Zoltán nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

82/2024. {IV.30.} számú 
határozata 



egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § {1} bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Kovács Koppány Zoltánt, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet jelöltjét az Európai 
Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
Nyíregyháza 15. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím : jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu ) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3.-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ {3} bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Kovács Koppány Zoltán 2024. április 29. és április 30. napján benyújtott 
ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 
szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.} 
IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte . Az ellenőrzés alapján 
megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la} bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb} bekezdésében 



támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c} pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök} Elmondta, hogy Káté Tibor, a Hátrányos Helyzetű Családok 
Országos Egyesülete jelölő szervezet 10. számú egyéni választókerületben induló 
képviselőjelöltje 2024. április 30-án 11 db. ajánlóívet behozott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlamenttagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.} IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g} pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 87 db volt, amelyből 70 db volt az elfogadható ajánlás és 17 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 69 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Káté Tibor 
jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la} 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb} 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Káté Tibor nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

81/2024. (IV.30.) számú 
határozata 



egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján Káté 
Tibort, a Hátrányos Helyzetű Családok Országos Egyesülete jelölő szervezet egyéni 
választókerületi képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 10. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi . 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 

eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Káté Tibor 2024. április 30. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 
126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 

informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja 



alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a 
törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és {3) bekezdésein, 221. § {l) bekezdésén, 223.§ (1) és {3) bekezdésein, 224. § {1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: {elnök) Elmondta, hogy Nagyné Orbán Borbála Julianna, a Mi Hazánk 
Mozgalom jelölő szervezet 08. számú egyéni választókerületben induló képviselőjelöltje 
2024. április 29-én 10 db. és április 30-án 1 db ajánlóívet behozott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127 .§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 84 db volt, amelyből 65 db volt az elfogadható ajánlás és 19 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 65 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Nagyné Orbán 
Borbála Julianna jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § {lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Nagyné Orbán Borbála Julianna nyilvántartásba vételét. 



Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

83/2024. {IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Nagyné Orbán Borbála Julianna, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet egyéni 
választókerületi képviselőjelöltjét az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Nyíregyháza 08. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál {4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 03-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

A Választási Iroda Nagyné Orbán Borbála Julianna 2024. április 30. napJan benyújtott 
ajánlóíveit a Ve. 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 



képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei 
kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 
szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (111.11.) 
IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján 
megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § (1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Elmondta, hogy Jármezei Tamás Zsolt, a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet 14. számú egyéni választókerületben induló képviselőjelöltje 2024. április 
29-én és április 30-án összesen 11 db ajánlóívet behozott. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 125.§-a, 126.§-a és 127.§-a, valamint a 
az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint 
a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés g) pontja alapján a Választási Iroda 
munkatársai az ajánlások ellenőrzését elvégezték és megállapították, hogy az ajánlások és a 
jelölt nyilvántartásba vétele megfelel a törvényes feltételeknek. 

Az ajánlást ellenőrző informatikai rendszerben a feldolgozott ajánlóívek száma 11 db volt, a 
rögzített ajánlások száma 74 db volt, amelyből 59 db volt az elfogadható ajánlás és 15 db volt 
a nem elfogadható ajánlás. 

A 59 db ajánlás a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény 9. §. (1) bekezdésében meghatározott ajánlásnál több, így Jármezei 
Tamás Zsolt jelölése megfelel e törvény rendelkezéseinek is. 

A Bizottság megállapította továbbá, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § (la) 
bekezdése alapján nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) 
bekezdésében támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására 



vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Szavazásra bocsátotta Jármezei Tamás Zsolt nyilvántartásba vételét. 

Szavazáskor jelen volt 3 fő bizottsági tag. 
A választási bizottság 3 szavazattal meghozta az alábbi határozatot: 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGÁNAK 

84/2024. (IV.30.) számú 
határozata 

egyéni választókerületi képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése, valamint a 
választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény ( a továbbiakban: Ve.) 132. §-a alapján 
Jármezei Tamás Zsolt, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet jelöltjét az Európai Parlament 
tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán 
Nyíregyháza 14. számú egyeni választókerületében egyéni választókerületi 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett, de 
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságánál (4400, Nyíregyháza, Kossuth tér 
1. szám, e-mail cím: jegyzoikabinet@nyiregyhaza.hu) előterjesztett fellebbezést nyújthat be. 
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési 
jogkörben hozott határozata ellen írásban lehet benyújtani. A fellebbezésben új tények és 
bizonyítékok is felhozhatók. 

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 3.-án 16°0 óráig 
megérkezzen a megtámadott határozatot hozó választási bizottsághoz. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223.§ (3) bekezdése szerinti alapját, a 
kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve, ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező 

választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági 
nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus 
levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16°0 órakor jár le. Az 
eljárás tárgyánál fogva illetékmentes. 



INDOKOLÁS 

Jármezei Tamás Zsolt 2024. április 29. és április 30. napján benyújtott ajánlóíveit a Ve. 125.§
a, 126.§-a és 127.§-a valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 
feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 
adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 
összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. {111.11.) IM rendelet 7 §. (2) bekezdés 
g) pontja alapján ellenőrizte. Az ellenőrzés alapján megállapította, hogy a jelölt 
nyilvántartásba vétele a törvényes feltételeknek megfelel. 

Megállapította, hogy a jelölt bejelentésekor a jelölt a Ve. 124. § {la) bekezdése alapján 
nyilatkozott arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben a Ve. 124. § (lb) bekezdésében 
támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből 
származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

A határozat a Ve. 124. és 132.§-án, a jogorvoslat lehetőségéről, benyújtásának helyéről és 
határidejéről, valamint a jogorvoslat benyújtásának feltételeiről való tájékoztatás a Ve. 10.§ 
(1) és (3) bekezdésein, 221. § (1) bekezdésén, 223.§ (1) és (3) bekezdésein, 224. § {1)-(4) 
bekezdésein, 225. §-án és 345. § (2) bekezdés e) pontján alapul. 
A választási eljárás illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet 
XIII. 8. pontja biztosítja. 

Dr. Kardos Norbert: (elnök) Megköszönte a bizottság tagjának a munkát és bezárta a bizottsági 

ülést. 

··~···· · 
Dr. Kardos Norbert 
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